
1 / 1 

Příloha č. 2 k oznámení dozorčí rady 

               ze dne 13.05.2025 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ 

ve věci zachování mlčenlivosti  

učiněné uchazečem o pozici člena představenstva společnosti Polské uhlí, a.s. 

 v Ostravě 

 

 

Já, níže podepsaný / podepsaná*, v souvislosti s následujícími informacemi, které mi 

byly zpřístupněny dne ______________________ 2025 v souvislosti s kvalifikačním 

řízení na pozici člena představenstva společnosti Polské uhlí, a. s. (dále jen 

„Společnost“): 

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

a které se týkající Společnosti, tímto prohlašuji, že: 

 

1. se zavazuji zachovat mlčenlivost o všech informacích obsažených informačních 

materiálech, které jsem obdržel, a informacích, které získám v souvislosti s účastí          

v kvalifikačním řízení, 

2. jsem si vědom/a, že povinnost k zachování mlčenlivosti se týká zejména technických, 

technologických, finančních, obchodních nebo organizačních informací týkajících se 

Společnosti, a také jejích systémů odměňování a zaměstnávání, firemní politiky, plánů a 

strategií a jiných nezveřejněných informací vyplývajících z činnosti výše uvedených 

subjektů nebo s ní souvisejících, s výjimkou informací a údajů, které jsou veřejně 

přístupné (zejména ve veřejných rejstřících a seznamech), 

3. jsem si vědom/a, že porušení prohlášení obsažených v tomto prohlášení je spojeno se 

vznikem mé odpovědnosti.   

 

* - nehodící se škrtněte. 

 

Datum podání prohlášení: 

 

 

___________________ 2025 

 

 

 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

________________________ 

 

 


